
 
 

                                                                                                                      Zamość, dnia 20.06.2023 r. 

 

AT.Z.2150.10.6.2023 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania        

  Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 

informuje, że do Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę pozycjonerów wpłynęły zapytania. 

 

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

  

Pytanie nr 1: 

 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pozycjonery medyczne wykonane z polimeru 

żelowego (wiskoelastomer), wodoodporne, nadające się do dezynfekcji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 2:  Dot. poz.1 OPZ – Pozycjoner klatki piersiowej 

Czy Zamawiający dopuści pozycjoner z polimeru żelowego  (wiskoelastomer) do dezynfekcji, 

pod klatkę piersiową o wymiarach: 63x46x13cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 3: Dot. poz.8 OPZ – Pozycjoner głowy 

Czy Zamawiający dopuści pozycjoner z polimeru żelowego (wiskoelastomer) do dezynfekcji, 

pod ochronę głowy o wymiarach: 25x23x6cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 
                                                                       DYREKTOR 

                                                                             Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
                                                                               im. Papieża Jana Pawła II  

                                                                               w Zamościu 
  

                                                              Adam Fimiarz 

 


